
 На основу члана 61.Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18) и члана 22.Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у обалсти спорта у општини 
Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 15/19), председник општине донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Стручне комисије за оцену годишњих програма којима се задовољавају 

потребе и интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек 
 
I 

 Образује се Стручна комисија за оцену годишњих програма којима се задовољавају 
потребе и интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек, у следећем саставу: 
 1. Иван Ђорђевић, председник Комисије (представник Спортског савеза општине 
Мајданпек); 
 
 2. Марко Цокић, члан Комисије; 
 
 3. Жељко Митић, члан Комисије; 
 
 4. Данијел Стојановић, члан Комисије; 
 
 5. Јовица Ђорђевић, члан Комисије. 
 

II 
 Задаци Комисије из тачке I овог решења су: 
 - врши стручни преглед и даје оцену поднетих предлога годишњих и посебних 
програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини 
Мајданпек, на основу Закона о спорту и Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Мајданпек и 
доставља Општинском већу предлог за одобравање програма; 
  

III 
 Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 
 

IV 
 Решење доставити:именованима и архиви СО Мајданпек. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:9-29 од 25.03.2021.године 

 
 
Обрадила: 
Гордана Николић    

        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
 

                                              Драган Поповић 
 
 
 

 


